
 

 

UCHWAŁA NR LI.384.2023 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Izbicko oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych, od dnia 1 stycznia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

ze zm.), Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr L.372.2023 Rady Gminy Izbicko z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Izbicko oraz określenia granic obwodów szkół 

podstawowych, od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 8 marca 2023 r.

Poz. 991


		2023-03-08T12:54:10+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




